
Př ihlá š ká ke štřávová ní  od š kolní ho řoku 

2025/2026 

Školní jídelna při Základní škole v Peruci 

Jméno a příjmení strávníka:  

Třída ve školním roce 2025/2026 

Datum narození strávníka .............................................. evidenční č:  

Od kdy se začne stravovat ………. 

 

Závazně přihlašuji své dítě ke stravování ve školní jídelně v těchto dnech týdne 

(zvolené dny zakroužkujte) 

                     PO          ÚT          ST          ČT          PÁ    

 

Telefon: ……………………………………………. 

E-mail: ……………………………………………. 

Číslo vašeho účtu: ………………………………............... 

 

Datum:  

 

Podpis ............................................................................. 

 

 

 

 

 

 



Školní jídelna při Základní škole v Peruci 

Platba bankovním převodem č. ú.: 1020822399/0800 

Prodej čipů: 20. 8. od 8 do 14 hodin 

21. 8. od 14 do 16,30 hodin 

22. 8. od 8 do 14 hodin 

Variabilní symbol je evidenční číslo, které Vám bude přiděleno v kanceláři ŠJ 

při zakoupení čipu. Cena čipu cca 130,- Kč.  

Specifický symbol: 324100 

Systém bezkontaktního odběru stravy: Každý strávník si před zahájením stravování 
zakoupí bezkontaktní čip (platba v hotovosti), který slouží k odběru stravy. Čip je 
majetkem strávníka, je nepřenosný, platný po celou dobu školní docházky. Při výdeji 
oběda se strávník identifikuje čipem u terminálu výdejního okénka v jídelně a tím 
poskytne informaci kuchařce u výdeje, zda má na příslušný den oběd objednán. Každý 
strávník je povinen nosit čip k výdeji oběda. Zapomene-li strávník čip, nahlásí skutečnost 
v kanceláři ŠJ. V případě ztráty si zakoupí čip nový. Každou ztrátu je nutné ihned nahlásit 
v kanceláři ŠJ. Strávník se tak chrání před zneužitím svého ztraceného čipu.  

Obědy si bude strávník přihlašovat a odhlašovat sám, jak máte uvedeno 

v odevzdané Přihlášce ke školnímu stravování přes aplikaci www.strava.cz . 

Platba musí být uhrazena vždy do 20. dne předchozího měsíce. Například platba 

na měsíc říjen musí být uhrazena do 20. září. Nejlépe nastavit si trvalý příkaz 

z bankovního účtu od srpna do května. Cena za oběd pro děti do 10 let je 30,- Kč 

(dle Vyhl. 107/2005 Sb. o školním stravování). 

Pro děti se začíná vařit vždy počínaje 2. školním dnem. 

Vyúčtování záloh stravného se provede při ukončení školní docházky (případně 

stěhování), jinak se přeplatky převádí do dalšího období. Kontrola zůstatku při 

přihlášení do systému www.strava.cz. 

Obědy odhlásit nejlépe den předem, nejpozději aktuální den do 6.00 hodin. V případě 

nemoci si mohou rodiče oběd vyzvednout do jídlonosiče pouze první den 

nepřítomnosti žáka ve škole, na další dny nepřítomnosti obědy odhlásit přes aplikaci 

www.strava.cz 

Další dny se již nejedná o školní stravování, žák po dobu nemoci nemá nárok na 

stravování se zvýhodněným finančním normativem na jídlo.  

Podrobné informace jsou uvedeny ve Vnitřním řádu školní jídelny, který je k nahlédnutí 

na webových stránkách školy (viz Školní jídelna). 

S Vašimi osobními údaji bude nakládáno v souladu s nařízením GDPR. 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

